高 福 第 ４ ９ ５ 号

平成２９年 ８月 ９日

 各介護施設長 様

              埼玉県福祉部高齢者福祉課長 谷澤 正行（公印省略）

「介護施設等における看護指導者養成研修」の受講者募集について（通知）

 高齢者福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

 さて、公益社団法人日本看護協会から平成２９年１１月３０日（木）から１２月２日（土）

までの間、標記研修を実施する旨通知がありましたので、お知らせします。

 つきましては、希望者がいる場合は平成２９年８月２９日（火)までに県高齢者福祉課

あてにＦＡＸにてお申込みくださるようお願いします。

記

１ 提出書類

  受講申込書

  ※開催要項及び受講申込書は埼玉県ホームページ「さいたま介護ねっと」から

ダウンロードしてください。

URL: http://www.pref.saitama.lg.jp/a0603/kaigo-net/index.html

２ 受講料等

  １人 ５０，０００円（税込・参考テキスト代含む）

３ 受講要件

  以下の（１）～（３）を満たすこと。

 （１）介護施設等に勤務する看護師

 （２）研修修了後に各都道府県で開催される看護実務者研修への参画が期待できる者

 （３）過去に都道府県で開催の看護実務者研修の受講をしていることが望ましい

                           担当:介護人材担当 筒井

     電話：048-830-3232

     F A X：048-830-4781

http://www.pref.saitama.lg.jp/a0603/kaigo-net/index.html